
 

Uchwała Nr 18/2019 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  

z dnia  11 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie rzeczowo-finansowym na 2018 rok 

 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 1 lit. k Statutu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 25 czerwca 

2015r. z późn. zm., w związku z art. 408 ust. ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkol-

nictwie wyższym i nauce ( Dz.U. 2018 poz. 1668 z późn. zm) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Senat Politechniki Rzeszowskiej im Ignacego Łukasiewicza zatwierdza przedłożone 
zmiany do „Planu rzeczowo-finansowego na rok 2018”, przyjętego uchwałą  
nr 55/2018 w dniu 28 czerwca 2018 r. 

2. Plan rzeczowo-finansowy na rok 2018 z wyszczególnionymi zmianami stanowi  
załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

R E K T O R  
 

 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 
 
 


